VISTA la  fattura  elettronica  emessa  dalla  AMAP  SPA  n.  050020260000001022  del
02/03/2026 relativa al contratto di fornitura n. 3635186346 del 27/10/2015;

RITENUTO             di  dovere impegnare e contestualmente liquidare  la  somma   di   € 1.297,47
(milleduecentonovantasette/47), per provvedere al pagamento della fattura elettronica
n.  050020260000001022  del  02/03/2026  per  la  fornitura  idrica  riguardante  il  
contratto  n.3635186346  intestato  al  Dipartimento  Regionale   del  Lavoro,  in  
favore dell’AMAP SPA con sede legale in Via Volturno, 2 cap.

[...]

perfezionerà entro l’anno finanziario 2026;

D E C R E T A

ART. 1  In conformità alle premesse che qui  si  intendono ripetute e  trascritte,  sul  capitolo 312552 del
Bilancio  della  Regione  Siciliana,  esercizio  2026,  è  impegnata la  somma  di   €  1.297,47
(milleduecentonovantasette/47)  per  provvedere   al  pagamento   della    fattura   elettronica  n.
050020260000001022 del 02/03/2026 per la fornitura idrica riguardante il contratto n. 3635186346 (periodo
01/01/2026 - 24/02/2026) intestato al Dipartimento Regionale del Lavoro con sede in via Praga 29, in favore